
パラパラジムカーナ'07　Rd.1　ヒーローしのいサーキット　2007/3/１８
リザルト
1.35 km

順位総合No. 氏名 車両型式 車両名 1st 2nd 3rd BEST 平均時速

1 12 143 鞍貫　信悟 CA4A ２＆４★脱初心者ミラージュ 1.15.731 1.13.808 - 1.13.808 65.8465

2 23 142 堀内　静香 ZC31S シロクマ走り隊子スウィフト 1.22.593 1.22.835 1.21.559 1.21.559 59.5888

3 26 141 金久保　誠 DC2 インテグラでジムカーナ - 1.25.352 - 1.25.352 56.9407

1 24 145 桑原　章光 HN22S イケヤ・メープルS660Kei 1.24.854 1.24.907 1.23.409 1.23.409 58.2671

2 25 144 山本　孝則 HN22S KEYWEST　Keiワークス - 1.24.153 1.23.672 1.23.672 58.0839

1 7 148 米田　雅宣 NCP13 前回のリベンジシロクマVitz 1.15.003 1.14.842 1.12.576 1.12.576 66.9643

2 9 150 小松　孝雄 EF9 チェックメイト黒シビック 1.15.398 1.16.218 1.12.945 1.12.945 66.6255

3 14 147 山崎　益男 CJ4A ミラージュ 1.25.798 1.14.700 1.13.977 1.13.977 65.6961

4 16 146 河澄　剛 DC5 シロクマインテ@72パウンド 1.15.397 1.15.722 1.15.037 1.15.037 64.7680

5 18 149 岡田　康司 CJ4A ２＆４ミラージュアヤベSP 1.19.440 1.15.248 1.47.238 1.15.248 64.5864

1 3 156 田中　裕人 ZZW30 アクション☆峠のカエルMR-S 1.09.514 1.09.251 1.15.017 1.09.251 70.1795

2 6 151 黒澤　勇人 FD3S 小江戸壱号シロクマRX－７☆ 1.18.741 1.12.008 1.11.863 1.11.863 67.6287

3 11 155 新井　寿志 RPS-13 お初です　180SX 1.18.834 1.14.003 1.13.804 1.13.804 65.8501

4 13 152 森田　浩二 ZZW30 EXTこはくブルーエリアMRS 1.15.214 1.13.858 1.18.523 1.13.858 65.8019

5 15 158 奥田　秀二 SW20 シロクマ2&4桜満開！MR2☆ 1.14.767 - 1.28.387 1.14.767 65.0019

6 19 157 茅根　幸祐 NA6CE 不発の核弾頭シロクマユーノス 1.15.381 1.15.704 - 1.15.381 64.4725

7 22 154 大場　将喜 HCR32 初参加シロクマ☆スカイライン！ 1.23.366 1.15.918 - 1.15.918 64.0164

8 27 153 平見　こうじ NA8C TEAMKOZYNA8C 1.34.835 - 1.35.262 1.34.835 51.2469

1 1 162 山崎　雅史 GC8 TEAMD．Dインプレッサ！！ 1.09.247 1.08.375 1.07.811 1.07.811 71.6698

2 4 160 小野寺　康文 CP9A SPMイマージュMマジョエボ６ 1.10.671 1.09.267 1.09.501 1.09.267 70.1633

3 8 163 佐藤　隆太 CT9A アングルスポルテックランサーN 1.17.283 1.36.064 1.12.741 1.12.741 66.8124

4 17 159 高橋　匡大 GDB 脱ビギナーズインプレッサ 1.15.600 1.17.695 1.15.159 1.15.159 64.6629

5 21 161 大瀬　俊 GC8 下克上中止セブシロクマGC8 1.15.838 1.18.870 1.25.953 1.15.838 64.0840

1 2 167 柴田　直樹 R32 Ｃメイト円ドリ蹴２スカイライン 1.09.672 1.13.471 1.08.030 1.08.03 71.4391

2 5 164 新井　恭子 CP9A オバンゲミオン奇跡の価値はエボ 1.20.115 1.10.206 1.15.391 1.10.206 69.2249

3 10 166 阿部　雄大 SW20 1位以外は負けだシロクマMR2 1.13.365 1.13.964 1.13.043 1.13.043 66.5361

4 20 165 金沢　秀吉 AE86 ビルズ営業車AE86トレノ 1.16.789 1.15.811 1.15.399 1.15.399 64.4571

ウルトラビギナー

FR/MR

４WD

エキスパートB

K-Sports

FF



パラパラジムカーナ'07　Rd.1　ヒーローしのいサーキット　2007/3/１８
フリー走行
1.35 km

順位総合No. 氏名 車両型式 車両名 BEST 平均時速

1 12 143 鞍貫　信悟 CA4A ２＆４★脱初心者ミラージュ 1.13.253 66.3454

2 23 142 堀内　静香 ZC31S シロクマ走り隊子スウィフト 1.22.418 58.9677

3 25 141 金久保　誠 DC2 インテグラでジムカーナ 1.24.331 57.6301

1 26 144 山本　孝則 HN22S KEYWEST　Keiワークス 1.24.991 57.1825

2 27 145 桑原　章光 HN22S イケヤ・メープルS660Kei 1.26.8 55.9908

1 7 148 米田　雅宣 NCP13 前回のリベンジシロクマVitz 1.12.081 67.4241

2 8 150 小松　孝雄 EF9 チェックメイト黒シビック 1.12.248 67.2683

3 10 147 山崎　益男 CJ4A ミラージュ 1.13 66.5753

4 16 149 岡田　康司 CJ4A ２＆４ミラージュアヤベSP 1.14.545 65.1955

5 19 146 河澄　剛 DC5 シロクマインテ@72パウンド 1.15.545 64.3325

1 5 156 田中　裕人 ZZW30 アクション☆峠のカエルMR-S 1.09.795 69.6325

2 6 151 黒澤　勇人 FD3S 小江戸壱号シロクマRX－７☆ 1.11.708 67.7749

3 11 158 奥田　秀二 SW20 シロクマ2&4桜満開！MR2☆ 1.13.21 66.3844

4 14 157 茅根　幸祐 NA6CE 不発の核弾頭シロクマユーノス 1.14.07 65.6136

5 15 152 森田　浩二 ZZW30 EXTこはくブルーエリアMRS 1.14.356 65.3612

6 17 155 新井　寿志 RPS-13 お初です　180SX 1.15 64.8000

7 22 154 大場　将喜 HCR32 初参加シロクマ☆スカイライン！ 1.19.698 60.9802

8 24 153 平見　こうじ NA8C TEAMKOZYNA8C 1.22.684 58.7780

1 3 162 山崎　雅史 GC8 TEAMD．Dインプレッサ！！ 1.08.857 70.5811

2 4 160 小野寺　康文 CP9A SPMイマージュMマジョエボ６ 1.09.247 70.1835

3 9 163 佐藤　隆太 CT9A アングルスポルテックランサーN 1.12.683 66.8657

4 20 159 高橋　匡大 GDB 脱ビギナーズインプレッサ 1.15.618 64.2704

5 21 161 大瀬　俊 GC8 下克上中止セブシロクマGC8 1.17.091 63.0424

1 1 167 柴田　直樹 R32 Ｃメイト円ドリ蹴２スカイライン 1.08.2 71.2610

2 2 164 新井　恭子 CP9A オバンゲミオン奇跡の価値はエボ 1.08.447 71.0028

3 13 166 阿部　雄大 SW20 1位以外は負けだシロクマMR2 1.13.378 66.2324

4 18 165 金沢　秀吉 AE86 ビルズ営業車AE86トレノ 1.15.084 64.7275
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パラパラジムカーナ'07　Rd.1　ヒーローしのいサーキット　2007/3/１８
泣きの一本！
1.35 km

順位総合No. 氏名 車両型式 車両名 BEST 平均時速

1 8 144 山本　孝則 HN22S KEYWEST　Keiワークス 1.23.692 58.0701

2 9 145 桑原　章光 HN22S イケヤ・メープルS660Kei 1.24.23 57.6992

1 6 150 小松　孝雄 EF9 チェックメイト黒シビック 1.18.226 62.1277

1 3 155 新井　寿志 RPS-13 お初です　180SX 1.16.218 63.7645

2 7 152 森田　浩二 ZZW30 EXTこはくブルーエリアMRS 1.18.399 61.9906

1 2 160 小野寺　康文 CP9A SPMイマージュMマジョエボ６ 1.09.708 69.7194

1 1 164 新井　恭子 CP9A オバンゲミオン奇跡の価値はエボ 1.07.963 71.5095

2 4 165 金沢　秀吉 AE86 ビルズ営業車AE86トレノ 1.16.288 63.7060

3 5 166 阿部　雄大 SW20 1位以外は負けだシロクマMR2 1.17.024 63.0972

FR/MR

4WD

エキスパートB

K-Sports

FF


